
             

松蔭会総会（同総会）の御案内 

 

 

恒例の松蔭会総会について、下記のとおり開催することとなりました。 

会員の皆様にはそれぞれ同期の方へのお声掛けをいただき、多数の御参加を賜ります

ようお願い申し上げます。 

今年度は、昭和60年卒の皆さんに当番期として総会の準備をしていただきます。 

案内ハガキを６月初旬に発送予定です。 

                    記 

■ 期 日  令和7年８月2日（土） 

 

慰霊祭 

 

10時３０分 

（受付10時～） 

 

志布志高校内 

 

総 会 

 

14時３０分 

（受付14時～） 

 

ボルベリアダグリ 

 

懇親会 

 

16時 

（受付15時３０分～） 

ボルベリアダグリ 

会費5,500円 

※送迎バス 午後2時00分 アピア発 


